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IZSTĀDES

Līdz 31. janvārim Cēsu Centrālajā bibliotēkā apskatāma mākslas studentu darbu
izstāde "LĪNIJA+KRĀSA", kā arī bērnu un Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina
tehnikuma apģērbu dizaina nodaļas jauniešu mākslas darbu izstāde “Redzēt
citādi”, un konstruktora Andra Dambja veidots unikāls modelis – "LIGZDA".
Visu janvāri Līgatnes Kultūras namā apskatāma Elīnas Andersones foto darbu
izstāde “Dabas kalendārs sievietē”.
Līdz 8. martam Cēsu Izstāžu namā apskatāma mākslinieka Edvarda Grūbes
darbu izstāde un tekstilmākslinieces Diānas Janušones personālizstāde "Sajūtu
frekvence".
Līdz 25. aprīlim izstāžu zāle "MUSEUS", Cēsīs, apskatāma izstāde "Latgaļu tērpu
stāsts" un Anatolija Zelča personālizstāde "Atpakaļ nākotnē".
Līdz 30. aprīlim Cēsu muzeja Jaunajā pilī apskatāma franču mākslinieka Žoela
Alesandrā (Joël Alessandra) darbu izstāde Wenden 1577.



Līdz 31. maijam Cēsu muzeja Jaunajā pilī skatāma izstāde CĒluma SImtā
Satikšanās. No Vidzemes muižām līdz Cēsu muzejam.
Līdz 22. jūnijam Pasaules latviešu mākslas centrā, Cēsīs, apskatāma Pētera
Kārkliņa darbu izstāde. Pētera Kārkliņa mazajos, hermētiskajos zīmējumos tiek
fiksēti satraucoši procesi, kas norisinās tieši zem cilvēka dzīves virskārtas.

PIEKTDIENA, 16. JANVĀRIS

No plkst. 8.00 pircēji aicināti uz Cēsu lielo Ziemas tirgu (Vecā tirgus teritorijā).
Plkst. 17.00 Cēsu Centrālajā bibliotēkā notiks pasākums “Pārvērtību
modelis/Metamorfoze” - tikšanās ar inženieri, konstruktoru, LIGZDAS autoru
Andri Dambi, Veseluma meistarotavas vadītāju Ligitu Embrekti un 4. grupas
dalībniekiem.

SESTDIENA, 17. JANVĀRIS

No plkst. 8.00 pircēji aicināti uz Cēsu lielo Ziemas tirgu (Vecā tirgus teritorijā).
No plkst. 10.00 līdz 11.00 bērnu dienas centrā “Ķepas skola”, Pļavas ielā 5,
Cēsīs, notiks atvērto durvju rīts, kurā bērniem būs iespēja iepazīties ar dienas
centru un kanisterapijas suni.
Plkst. 11.00 Cēsu Centrālā bibliotēka aicina uz bērnu rītu - grāmatas
“Kārumpasakas un vērtīgu konfekšu receptes” atvēršanas svētkiem.
Plkst. 12.00 Cēsu Jaunajā pilī notiks kaligrāfijas darbnīca “Mans dekoratīvais
iniciālis”.
No plkst. 12.00 līdz 13.00 bērnu dienas centrā “Ķepas skola”, Pļavas ielā 5,
Cēsīs, notiks nodarbība “Kustīgs lustīgs kopā ar suni!”.
Plkst. 13.00 Līgatnes Kultūras namā Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas
biedrība “Līgatne” aicina uz brīvu un draudzīgu sarunu par atkritumu šķirošanu,
apritīgumu un mazatkritumu dzīvesstilu.
Plkst. 18.00 Cēsu Bērzaines pamatskolas zālē izskanēs jauktā kora “Beverīna”
koncerts “Gadalaiki”, kurā varēs dzirdēt Valta Pūces gadalaiku dziesmu ciklu – no
pavasara plaukuma līdz ziemas mieram.
No plkst. 21.00 Fonoklubs aicina uz “Sub Scriptum” (rock) un “Stranded Jenny”
(rock, Cēsis) koncertu.
Plkst. 21.00 Mākslas telpā “Mala” notiks DJ vakars ar Dakšu.

SVĒTDIENA, 18. JANVĀRIS

No plkst. 10.00 līdz 13.00 Izaugsmes pieturā, Pļavas ielā 5, Cēsīs, notiks Vision
board darbnīca.



No plkst. 11.00 līdz 15.00 Straupes Zirgu pastā norisināsies “Slow Food Straupe”
mājražotāju tirdziņš.
Plkst. 13.00 mākslas telpā “Mala” notiks erudīcijas spēle “Cēsu Asie Prāti”.
Plkst. 14.00 koncertzālē “Cēsis” tiks izdejots Priekuļu Kultūras nama deju
kolektīva “Tūgadiņš” 18 gadu jubilejas koncerts.

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms došanās uz
pasākumu, pārliecinies par pasākuma norises izmaiņām oficiālajās pasākuma
tīmekļa vietnēs!

http://www.pasakumi.cesis.lv./

